[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2016

  254-п

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 02.04.2013 №69-п

Внести изменения и дополнения в постановление Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 №69-п «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского городского округа»:
1.  Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Беловского городского округа:

1.1. дополнить строками 239-242 следующего содержания:
	239
	пгт. Грамотеино, 31 км автодороги Кемерово – Новокузнецк, в границах земельного участка с кадастровым номером 42:01:0114005:903
	Павильон
	180
	Услуга общественного питания,  розничная торговля
	Шашлычная
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

	240
	пгт. Грамотеино, 31 км автодороги Кемерово – Новокузнецк, в границах земельного участка с кадастровым номером 42:01:0114005:904
	Павильон
	70
	Розничная
	Продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

	241
	пгт. Грамотеино, 31 км автодороги Кемерово – Новокузнецк, в границах земельного участка с кадастровым номером 42:01:0114005:905
	Павильон
	80
	Розничная
	Продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

	242
	пгт. Грамотеино, 31 км автодороги Кемерово – Новокузнецк, в границах земельного участка с кадастровым номером 42:01:0114005:906
	Павильон
	140
	Розничная
	Продовольственные товары
	В течение года
	Субъект малого предпринимательства

1.2. дополнить разделом:

	3.  Сезонные объекты

	1
	Ул. Советская (район дома № 26, рядом с павильоном «Фрукты»)
	Палатка, открытый прилавок
	9
	Розничная
	Фрукты
	Май-сентябрь
	Субъект малого предпринимательства

	2
	Ул. Советская, (район дома № 18, рядом с кафе «Минутка»)
	Палатка
	6
	Розничная
	Хлебобулочные изделия, мучные кондитерские изделия собственного производства
	Май-сентябрь
	Субъект малого предпринимательства

	3
	Пгт. Инской, ул. Ильича (район дома № 6, рядом с киоском «Фрукты»)
	Палатка, открытый прилавок
	9
	Розничная
	Фрукты
	Май-сентябрь
	Субъект малого предпринимательства

	4
	Пгт. Инской, ул. Ильича (район дома № 30, рядом с павильоном «Фрукты»)
	Палатка, открытый прилавок
	9
	Розничная
	Фрукты
	Май-сентябрь
	Субъект малого предпринимательства

	5
	Пгт. Инской, ул. Ильича (район дома № 28, рядом с зеленным рынком)
	Палатка
	6
	Розничная
	Фрукты
	Май-сентябрь
	Субъект малого предпринимательства

2. Управлению по работе со СМИ (Ю.Н. Осипова), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Первый заместитель Главы

Беловского городского округа

А.В. Горелова